
 

 

UCHWAŁA NR LVI.242.22 

RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz. U. 

z 2022 r. poz.559 z póź.zm..) oraz art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.jedn. Dz. U. z 2022 r.poz.1452 z póź.zm.) Rada Gminy  w Chodowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1. grunty i budynki oraz budowle  służące do dostarczania  wody; 

2. grunty i budynki oczyszczalni oraz budowle  związane  z odprowadzaniem i oczyszczaniem ścieków; 

3. grunty, budynki i ich części wykorzystywane dla celów przeciwpożarowych, z wyjątkiem 

wykorzystywanych na działalność gospodarczą; 

4. budynki mieszkalne lub ich części wykorzystywane na cele mieszkalne; 

5. grunty i budynki lub ich części wykorzystywane na cele kulturalne, kultury fizycznej lub sportu, inne niż 

wymienione w art.7 ust.1 i 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, z wyjątkiem przeznaczonych na 

działalność gospodarczą. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIII.173.2021 Rady Gminy w Chodowie z dnia 28 września 2021r. w sprawie 

zwolnienia z podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi  

w życie  od 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Olczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 października 2022 r.

Poz. 7382


		2022-10-19T11:37:28+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




